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1. Innledning*
Forum for natur og friluftsliv Troms er et samarbeidsnettverk mellom natur- og 
friluftslivsorganisasjoner på fylkesnivå. Forumet fungerer som en møteplass der saker av felles 
interesse kan diskuteres, nettverk bygges, en arena for natur- og friluftslivsfaglig kompetanseheving, 
og et talerør i konkrete saker som er av felles interesse i organisasjonene. FNF skal gjennom tilsluttede 
organisasjoner prioritere arealsaker og andre saker med konsekvenser for naturverdier og friluftsliv 
ved å: 

• Sette naturverdier og friluftsliv på dagsorden i samfunnet 

FNF Troms har ved å arrangere faglige seminarer, spesielt det store arrangementet «Akvakultur: 
kunnskapsgrunnlag og risiko», Friluftslivets uke, Friluftskonsert, bålsamtaler, Frivillighetens år (blant 
annet gjennom vår julekalender i 2022), ved å holde innlegg når vi blir invitert- feks holdt vi innlegg 
om friluftslivets muligheter i møte med Leve hele livet- eldrereformen på Vårkonferansen til 
Statsforvalter i Troms og Finnmark. Ved å skrive innlegg i avisa og møte i intervju bidrar vi også til å 
løfte natur og friluftsliv på dagsorden. FNF Troms løfter også frem våre tilsluttede organisasjoners 
bidrag som de skaper gjennom aktivitet og engasjement. 

• Ha god kontakt med myndighetene 

FNF Troms har fulgt opp samarbeidet med friluftsadministrasjonen i fylkeskommunen i felles 
prosjekter, satsninger og som faglig nettverk innen friluftsliv – denne kontakten er veldig verdifull på 
tema som Læring i friluft, folkehelse og friluftsliv gjennom hele livet. Vi har fått gode råd fra 
næringsavdelingen hos fylkeskommunen på avdeling for akvakultur i forbindelse med vårt seminar 
den 30 august og vi har hatt gleden av å møte fylkesråden for vår sektor hele to ganger – både i 
januar og i november- veldig positive møter. Vi får også alltid god veiledning av Statsforvalter i 
spørsmål om vannforvaltning- for eksempel og vi har også fått med oss innledere fra nasjonale 
myndigheter for eksempel på seminaret 30 august og på skogbrukslovwebinaret. På den årlige 
bålsamtalen under Friluftslivets uke er det alltid hyggelig å treffe politikere for en samtale om natur 
og friluftslivspolitikk. 

• Bygge gode nettverk mellom organisasjonene, med politikere og andre relevante aktører 

I FNF Troms bygger vi nettverk gjennom faglige møteplasser, ved å ha årsmøter og andre 
arrangementer både i fylkeshovedstaden Tromsø, men også ved å ta i bruk resten av vår region- slik 
møter vi flere lokallag og flere politikere. Det er veldig positivt for nettverksarbeidet. Vi satser også 
på å skape en årlig faglig møteplass på Rødbanken og ønsker tema som er annethvert år hav/vann og 
annethvert år natur på land. Vi prioriterer også å reise på konferanser og nettverkssamlinger i andre 
deler av landet for å bygge nettverk og lære av å andre- og formidle det arbeidet som gjøres i Troms. 
Friluftslivets uke har også en samlende funksjon og vi ser det som nyttig at vi også nå kan ha digitale 
fagtilbud og møter for å gjøre det enklere å delta i et langstrakt fylke. Vi deltar også på møter og 
samlinger i Troms når vi blir invitert og får muligheten til å delta. Samt at vi har et aktivt styre som 
ønsker å være med på å bygge gode nettverk for samarbeid og kunnskapsdeling. Det er også viktig 
for oss med møteplasser hvor det er stor bredde i representasjon.

Vi har også som tradisjon nå å invitere ordfører i kommunen vi har årsmøte i for å holde et innlegg 
over et relevant tema. Dette mener vi er med på bygge gode nettverk opp mot kommunestyrene og 
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også bidra til at kommunene blir kjent med FNF som et bindeledd mellom dem og frivilligheten som 
kan være til hjelp for medvirkning og dialog. 

• Påvirke i relevante plan- og saksprosesser 

FNF Troms har ved å uttale seg i 22 brev, innspill og klager fulgt opp som ønsket på en rekke saker 
innenfor folkehelse, friluftsliv, naturmangfold og klima. Vi har blant annet fulgt opp kystsoneplanen i 
Tromsø, Balsfjord og Karlsøy i hele planprosessen på to år og vi fanger opp saker tidlig ved hjelp av 
vår Høringsradar som også ble relansert i januar 2022. I den nye utgaven kan man abonnere på sin 
kommune eller region. Vi deltar i folkemøter og følger opp saker ved å ha interne fagmøter om de 
ulike sakene. Vi bruker våre nettsider og sosiale medier til å spre informasjon om relevante saker. Vi 
opplever å ha god måloppnåelse på dette feltet for året som har gått. 

• Bygge kompetanse i organisasjonene

På dette området har FNF Troms et klart fokus på at vi skal tilby våre tilsluttede organisasjoner brede 
og gode tilbud for kompetansebygging, enten gjennom møteplasser for erfaringsdeling, gjennom 
seminarer eller gjennom tips om relevante seminarer og møter. Vi ønsker å skape en årlig konferanse 
på Rødbanken i Tromsø med høyt faglig nivå og stor bredde i deltakelsen. Vi har også et ansvar for å 
kvalitetssikre den informasjonen vi deler via våre plattformer og der det er uenighet om 
kunnskapsgrunnlag forsøker vi å vise til disse på en ryddig måte. Vi benytter oss av eksterne 
ressurser, egne ressurser og FNF-nettverket av koordinatorer og andre aktører. Vi prioriterer også 
deltakelse på relevante konferanser og kurs for koordinator og styremedlemmer slik at vi er 
oppdatert på kunnskap og problemstillinger på relevante områder. 

Oppsummert: Vi opplever at vi har god måloppnåelse på de aktuelle punktene vi skal ha et særlig 
fokus på i FNF-samarbeidet. 

I 2022 hadde vi som hovedmål å arrangere en stor naturkonferanse, markere Frivillighetens år og 
Friluftslivets uke. Vi ønsket å følge godt opp på kystsoneplanen – og ellers styrke det interne 
samarbeidet i nettverket. Dette mener vi å ha oppnådd på en god måte. Det er tre arrangementer vi 
ikke fikk gjennomført. Ung ressurs i friluft hadde vi ikke kapasitet til å gjennomføre grunnet stort 
press på frivillige og det var naturlig å prioritere organisasjonenes egne ungdomsaktiviteter. Vi fikk 
ikke til plan og bygningslovkurs grunnet tidsmangel i oktober da dette var planlagt grunnet FNF-
samling og arbeid med friluftslivssamling, ildsjelpris og rapportering- vi deltok også på samling i 
Trondheim. Vi gjennomførte heller ikke et sikkerhetskurs grunnet at vi ikke fant kursholdere- men 
det ser ut til at man på Stikonferansen i 2023 får dekket temaet. Turmat fra hele verden tok 4H 
Troms alene sammen med Ishavskysten friluftsråd da koordinator ikke hadde tid nok til å holde kurs. 

Forum for natur og friluftsliv Troms opplever at vi er et levende samarbeidsnettverk der 
organisasjonene har godt faglig utbytte av samarbeidet- og sammen får både løftet og jobbet med 
sine felles natur og friluftslivsinteresser. At vi også arrangerer møter og seminarer flere steder enn i 
Tromsø har også blitt godt mottatt i nettverket. 

Vi håper at vi også fremover skal være en trygg møteplass og et seriøst, saklig og ryddig 
samarbeidsnettverk. 
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2. Aktiviteten gjennom året*
Forum for natur og friluftsliv Troms hadde et aktivt og travelt 2022! Vi har et stort engasjement i vårt 
samarbeidsnettverk – og et ønske om å samarbeide om felles saker og interesser. Det er også en tid 
der natur- og klimakrise spiller inn, det er debatter i vårt samfunn om arealforvaltning og det er 
utfordringer knyttet til folkehelse, og også at frivilligheten fortsatt merker pandemien i forhold til sin 
vanlige drift og antall frivillige (de er blitt færre etter korona). I vårt nettverk er det stor interesse for 
å få til kompetanseheving, dele kunnskap og samarbeide om å sette dagsorden på de tema og saker 
som opptar organisasjonene. Alt dette har satt sitt preg på året og engasjerte medlemmer av natur-
og friluftslivsorganisasjonene. FNF Troms skal være en trygg og saklig arena for samarbeid med 
omtanke og respekt for hverandre. Det mener vi at vi har fått til i det arbeidet vi har gjort i 2022. 

2.1 Saker og temaer*
FNF Troms har jobbet med de store linjene innen folkehelse, natur- og klimakrise, arealforvaltning og 
ivaretakelse av områder viktig for friluftslivsutøvelse både i sjø og på land- herunder også 
stjernehimmelen som verdi. FNF Troms har jobbet med ulike kommuneplaner og kommunedelplaner 
i 2022, vi har sendt inn to klager og ulike brev med informasjon om blant annet folkehelse. Vi har 
klaget på en sak der vedtak i sak var fattet uten at kunnskapsgrunnlag på tema friluftsliv var 
tilfredsstillende utredet- herunder var ikke virkninger for jakt og fiske beskrevet. Vi har også klaget på 
vedtak i sak der vi mener at planformål ikke åpner for dispensasjon i et område av interesse for blant 
annet fuglekikking. 2022 var også Frivillighetens år og dette temaet har fulgt oss fra årets start, 
ildsjelprisen, under Friluftslivets uke og i desember. Frivillighet er grunnlaget for vårt nettverks 
mulighet til å bidra i saker som er viktig for natur og friluftsliv og det var naturlig for oss å bruke tid 
på å fremsnakke dette bidraget- og behovet for flere hender i vår sektor. 

I forbindelse med vannforvaltningsplanene spilte FNF Troms inn et ønske om at Kåfjordelva 
burde kvalifisere for minstevannføring som mulig tiltak i revisjonsprosessene. Her hadde vi et godt 
faglig samarbeid med kommuner, vannregionen og lokalbefolkningen og dette tiltaket ble godkjent 
på fylkesnivå. Dessverre avslo nasjonale myndigheter tiltaket og dette var en stor skuffelse- elva 
trenger mer vann og det var faglig enighet på tvers av aktørene som var involvert. 

Vår viktigste sak i 2022 var kystsoneplanen for Tromsø, Balsfjord og Karlsøy- dette var en 
sak vi har fulgt tett gjennom et utmerket medvirkningsprosess siden 2020 og i 2022 leverte vi inn to 
høringsuttalelser til planforslagene i saken. Planen hadde innvirkning på både friluftsliv og 
naturinteresser. I planprosessen har vi fått fremføre muntlige innlegg på folkemøte, i webinar og i 
referansegrupper og vi fikk helt i starten delta som observatør i regionalt planforum og alt dette har 
vært svært nyttig både for at våre interesser skulle bli hørt, men også fordi vi har fått innsikt i hele 
prosessen og da kunne hatt mulighet til å gi det vi håper har vært relevante innspill i prosessen- både 
til planprogrammet og til planforslagene. Vi fulgte også opp med et eget seminar om 
kunnskapsgrunnlaget for havbruk i august 2022 og vi arrangerte egne innspillsmøter der 
allmennheten kunne delta og diskutere planforslaget- inkludert lokalbefolkning utenfor 
organisasjonene som hadde behov for dette. Vi har hatt god anledning i denne saken til å bidra med 
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nettverkets kunnskap og våre bidrag utover uttalelsene finnes på denne nettsiden: 
https://www.tromso-omradet.no/prosjekt/revisjon-av-kystsoneplan-tromsoregionen/

Kystsoneplanen for Tromsø, Balsfjord og Karlsøy endte opp med et resultat vårt nettverk 
opplevde som godt i forhold til våre interesser innen natur og friluftsliv- og vi gikk ut av 
planprosessen med mange gode erfaringer fra selve prosessen, mer kunnskap og et utvidet nettverk 
der flere bidro med sine erfaringer, kunnskap og ekspertise. 

Forum for natur og friluftsliv Troms bistår også organisasjonene med råd og veiledning i faglige 
spørsmål og har også skrevet utkast til høringsuttalelser når det har vært behov for dette og vi har 
kunnet prioritere denne type hjelp. 

2.2 Arrangementer 
FNF Troms har som ambisjon å arrangere kurs og fagseminarer for natur- og friluftsorganisasjonene i 
regionen som et kompetansehevende tiltak. Både webinar og fysiske arrangementer har vært 
aktuelle for oss og vi har også et felles tilbud for alle FNF og andre interesserte via nasjonal nettside 
der opptak av relevante kurs samles; Lær mer.

18-19 januar Åpning av Frivillighetens år 2022

FNF Troms v/ koordinator og styremedlem Haldis Valestrand markerte 
sammen med Troms og Finnmark fylkeskommune åpningen av året utenfor 
Fylkeshuset med bålkaffe og boller om morgenen 18 januar. Kulturministeren 
gikk også forbi. Senere på dagen hadde vi stand på Rådhuset sammen med 
Ishavskysten friluftsråd og Troms Turlag. Vi hilste også på kommunestyret og 
ordfører som kom innom standen vår. 

Den 19 januar var det åpning på Stortorget med tale fra TIFF-scenen av 
fylkesråd Ronald Wærnes. FNF Troms, Naturvernforbundet Troms, Troms 
Turlag/Barnas Turlag Tromsø og Ishavskysten friluftsråd hadde stand
sammen med flere andre frivillige organisasjoner. Fylkeskommunen hadde 
også representanter til stedet. 

27. januar Innspillmøter i FNF Troms: Kystsoneplanen for Tromsø, Karlsøy og Balsfjord 
i januar 2022!

FNF Troms ønsker å legge til rette for et godt arbeid med uttalelse til 
forslaget til ny kystsoneplan som nå foreligger og inviterer alle våre 
tilsluttede organisasjoner og andre samarbeidspartnere til 
innspillmøte/seminar i januar 2022 der vi ser på ulike innspill og vurderer 
planens virkninger for natur og friluftsliv. 

1 mars Webinar om natursorg og endringsvilje

Endringer kan føre til redsel og angst og alle opplever vi sorg og tap i løpet av 
livet. Du har kanskje mistet en venn eller familiemedlem og kjent at verden 
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aldri blir den samme igjen? Men det er ikke bare mennesker eller et kjæledyr 
som blir gjenstand for savn. Vi kan også føle på sorg og redsel over 
klimaendringer og tap av natur når skogen eller fjellet der du bruker å finne 
ro og fred, plutselig framstår som en byggeplass eller industriområde. I slike 
situasjoner kjenner noen kanskje på avmakt og resignasjon, mens andre 
kjemper for sin natur med nebb og klør. Men hvordan kan du og jeg være 
med å påvirke retningen vi går i? Hvordan er våre vaner og forbruk koblet 
sammen med tap av natur og et dårligere klima?  Hva er egentlig natursorg-
og hva kan den fortelle oss om hvordan vi bør forholde oss til natur- og 
klimakrisen? (Ligger som opptak på nettsiden). 

23 april Nettverkssamling og fagdag i forbindelse med årsmøtet

Dagen etter årsmøtet hadde vi fagdag og nettverkssamling i Nordreisa som 
inkluderte guidet tur til Goppastua (nærtur) der vi hadde faglig innlegg fra 
fylkessekretær i NJFF- Troms om Reisavassdraget, ungdomsarbeid i Nordreisa 
JFF og arbeid med kystsoneplan- og på dette møtet ble vi enige om å følge opp 
temaet på en planlagt naturkonferanse høsten 2022. Vi fikk også høre 
historien om Goppa og de første merkede stiene i området. Etter ekskursjon 
hadde vi workshop med tema videre utvikling av det faglige arbeidet i 
nettverket og hvor engasjementet for natur og friluftsliv kom fra. 

10 mai #sammenpåtur Kick off

FNF Troms, 4H Troms, Holt Økopark Troms, Finnmark fylkeskommune og 
Tromsø og Tromsø kommune gikk sammen om å tilby arrangement i den 
nasjonale satsningen fra Norsk friluftsliv som het #sammenpåtur. Kampanjen 
var en av signalarrangementene i Frivillighetens år og handlet om å invitere 
de som ikke har noen å gå på tur med og på den måten motvirke ensomhet 
og dørstokkmila. Det ble en flott dag på Holt med guidete turer, mat på bål 
og hyggelig sosialt samvær. 

16 juni Webinar: Bli kjent med skogbruksloven som miljølov

Dette webinaret var et samarbeid mellom FNF Troms, FNF Oslo og FNF 
Akershus og vi ønsket å samarbeide fordi våre tilsluttede organisasjoner alle 
opplevde et ønske om kunne mer om denne loven, men også at de hadde 
ulike utfordringer som spente fra bekymringer om flatehogst, gjødsling og i 
nord- planting av gran i bjørkeskog med virkninger for friluftsliv. Webinaret er 
i skrivende stund sett 536 ganger og har vært veldig nyttig for å forstå mer 
om skog og klima- og for å øke kompetansen om for eksempel klimaplanting.
Vi er godt fornøyde med et solid program og dyktige innledere. Webinaret 
varte fra 10-14 og koordinator, samt styremedlem Øystein Normann (Harstad 



Side 7 av 17

Turlag) deltok i sendingen fra Oslo (grunnet at de fleste innlederne var fra 
Oslo). 

30 august Seminar «Akvakultur: kunnskapsgrunnlag og risiko»

Dette ble vårt hovedarrangement i 2022! FNF Troms har lenge hatt et ønske 
om å legge til rette, i tråd med vårt mandat, for en faglig møteplass en gang i 
året der frivillighet og allmennhet, beslutningstakere, næringsliv, forsknings 
og kunnskapsmiljø, administrasjon i offentlige etater og andre sektorer skal 
kunne møtes til faglig dialog og en felles arena for å lære mer om utvalgte 
tema. I 2022 var det havbruk og kunnskapsgrunnlag, i lys av den pågående 
kystsoneplanen og det ble et veldig fint arrangement på Rødbanken i Tromsø. 

Det var ca 80 deltakere fysisk med, og en fantastisk bredde hos de påmeldte -
og et interessant faglig program- fikk vi tilbakemeldinger på. Det var gratis å 
delta og vi valgte også å leie inn streaming og lydtjeneste for å få en god 
gjennomføring på et heldagsseminar og muligheten til å skape innhold for 
bruk i ettertid som opptak- dette ligger på vår nettside. Den mest sette delen 
har 192 visninger i skrivende stund. Vi må konkludere med at 
drømmemøteplassen for faglig dialog absolutt ble virkelig denne 
augustdagen og vi er takknemlige for alle som tok turen og de som fulgte 
med på streamen denne dagen. Vi serverte også lunsj og kaffe/snacks 
gjennom dagen. Seminaret hadde en relativt høy kostnad for oss, både i 
kroner og i arbeidsinnsats, men vi er svært fornøyde med å ha fått til en slik 
møteplass og kostnadene var derfor akseptable. Seminaret varte fra klokken 
11.00- 18.45. 

3 september Politisk bålsamtale på Vikran

Den 3 september har vi den store glede å invitere til en friluftspolitisk 
bålsamtale under #nattinaturen på Vikran som kicker i gang Friluftslivets Uke 
2022. Hvert år arrangerer FNF Troms en åpning av denne uka med feiring av 
friluftslivet og vi har vært heldige og hatt god oppslutning fra politikerne 
både i fylket og fra kommunen. Friluftslivet er en viktig del av vårt samfunn 
og friluftspolitikk er også en del av vår sektor- derfor er vi glade for å kunne 
invitere politikere, publikum og ikke minst natur- og friluftslivet sine frivillige 
til en hyggelig stund rundt bålet. Denne kvelden kom det to politikere på 
samtalen – fra SV Tromsø og MDG Tromsø, men flere deltok i samtalen av 
allmennhet og representanter fra organisasjonene. Vi fikk også låne daglig 
leder i Ishavskysten friluftsråd som samtaleleder da koordinator dessverre 
ble forhindret fra å delta som planlagt- Tine Marie Hagelin gjorde en 
utmerket innsats og vi er glade vi er en del av et godt faglig friluftsnettverk i 
Troms. Med fra organisasjonene var Naturvernforbundet Troms og 4H Troms. 
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3 september Friluftskonsert med Anne Nymo Trulsen på Drømmeplassen, Vikran

FNF Troms koordinerer Friluftslivets uke og har også ansvar for 
åpningshelgen og denne gang ønsket vi å prøve oss på en friluftskonsert på 
lørdagen etter den politiske bålsamtalen. Vi booket inn en flott artist, 4H 
Troms organiserte gratis suppe – og det kom over 70 glade deltakere som nøt 
en flott stund på en av byens drømmeplasser i naturen. Vi valgte å arrangere 
på Vikran for å kunne tilby noe også utenfor bykjernen i anledning 
Friluftslivets uke. Kvelden ble en suksess og ga absolutt mersmak! 

4 september Friluftsdag og kom-deg-ut dag ved Rundvannet i Tromsø

Åpningshelgen til Friluftslivets uke fortsatte søndagen og FNF Troms, Troms 
Turlag/Barnas turlag Tromsø og Naturvernforbundet Troms arrangerte en fin 
dag ved Rundvannet med natursti, gratis pølse, bålkos og varm drikke, 
klatrejungel, besøk av maskoten Turbo og utdeling av premier. Det ble en 
kjempefin familiedag for alle som besøkte området denne fine høstdagen. 

Vi hadde også en konkurranse på Facebook med tema «nærtur» og der kom 
det inn over 300 bidrag fra folk i Troms som ville dele bilder fra sin favoritt-
nærtur. For organisasjonene hadde vi en egen konkurranse som het 
#sammenpåtur. Alt om Friluftslivets uke kan leses i denne saken: https://fnf-
nett.no/troms/oppsummering-friluftslivets-uke-2022/

1 oktober Vi kårer friluftslivets ildsjelpris 2022!

Den årlige kåringen av friluftslivets ildsjelpris i Troms ble lansert i august med 
frist for innspill 1 oktober og utdeling av prisen på friluftslivssamlingen i fylket 
i november. Vi fikk inn mange flotte forslag og FNF Troms hadde ansvar for å 
søke midler til premien, sende ut nominasjonsmateriell og forberede 
nominasjonene i et saksfremlegg til jurymøte med friluftsrådene i Troms. Det 
er en glede å kunne gjøre stas på frivilligheten en gang i året! Årets vinnere 
kom fra Sørreisa O-lag og vi har skrevet om dem her: https://fnf-
nett.no/troms/friluftslivets-ildsjelpris-troms-2022-til-arvid-johansen-og-jon-
helge-vaeng-fra-sorreisa-o-lag/

12-13 oktober Regional samling for FNF i Tromsø

FNF arrangerte regional samling i Tromsø 12-.13. oktober 2022 for 
tillitsvalgte og ansatte fra Finnmark, Troms, Nordland og Trøndelag- og FNF 
Troms deltok i programkomiteen i planlegging og gjennomføring. Vi fikk 
besøk av Eivind Høstmark Borge fra fylkeskommunen som fortalte om det 
statlig sikrede friluftslivsområdet i Tromsdalen og vi var på ekskursjon i 
området. Videre hadde vi havbruk som tema og var blant annet på Kystens 
hus der vi fikk omvisning og en presentasjon fra FHF over deres prioriterte 



Side 9 av 17

forskningsområder. Vi hadde også besøk av fylkeskommunen sin 
havbruksavdeling og fikk lære mer om saksprosess og krav til saksgang. Vi 
avsluttet samlingen på frisbebanen på Charlottenlund. 

3 november Velkommen på friluftslivssamling 2022!

På denne samlingen er fylkeskommunen hovedarrangør, men FNF Troms og 
friluftsrådene er med som medarrangører og får gi innspill til program og
planlegging. Vi deltar også med utdeling av ildsjelprisen og FNF Troms har 
ansvar for talen til prisvinner. Vi ser frem til neste samling i 2023! 

6 desember Adventswebinar: Naturlig natt – verdien av en mørk himmel!

I samarbeid med FNF Finnmark arrangerte vi webinar om et spennende tema
som omhandlet både lysforurensning, stjernehimmelen som en attraksjon og 
stjernehimmelen som arena for friluftsliv og for Læring i friluft. Opptaket ble 
sett 65 ganger i ettertid og vi satt faktisk en halvtime over tiden på webinaret 
da diskusjonene om stjernehimmelen fortsatte å gå. Vi synes dette var et 
spennende tema å gi et tilbud på. På seminaret deltok over 30 stykker. 

2.3. Uttalelser*
FNF Troms leverte 23 innspill, klager, brev og uttalelser i 2022. 

09.11.2022 Klage, dispensasjon fra plankrav Grindneset, Tromsø kommune

09.11.2022 Høringsuttalelse planoppstart og høring planprogram kommunedelplan mobilitet og 
kommunikasjon, Harstad kommune

01.11.2022 Høringsuttalelse kommuneplanens samfunnsdel, Nordreisa kommune

18.09.2022 Informasjon til kommunene om konsultasjon i bærekraftig arealforvaltning- tilbud fra 
Sabima

18.09.2022 Invitasjon til å gi innspill til Sosialistisk Venstreparti sitt program

16.09.2022 Høringsuttalelse tilleggshøring tarelokaliteter kystsoneplan, Tromsø, Karlsøy

16.09.2022 Høringsuttalelse kommundelplan for naturmangfold, Senja

16.09.2022 Høringsuttalelse planprogram energi, klima og miljøplan, Senja

14.09.2022 Brev til KMD, presisering av grunnlag for klage i sak om hytteby Lille Rostavatn, 
Målselv

24.08.2022 Høringsuttalelse Plan for friluftslivets ferdselsårer 2022-2032, Lavangen

17.07.2022 Høringsuttalelse dispensasjonssøknad akvakultur lokalitet Ysteby, Kåfjord kommune

27.06.2022 Innspill søknad om landingsplass for fallskjerm på Grindneset, Tromsø

17.06.2022 Brev og leserinnlegg om vindkraft i Kåfjordfjellene, Kåfjord kommune
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13.06.2022 Brev til eldrerådene om friluftsliv og «Leve hele livet» reformen, Troms og Finnmark

23.05.2022 Høringsuttalelse taredyrking, Sørreisa kommune

13.05.2022 Høringsinnspill kommuneplanens samfunns- og arealdel, Kåfjord kommune

01.05.2022 Høringsuttalelse kommuneplanens arealdel 2023-2040, planprogram, Senja 
kommune

25.04.2022 Høringsuttalelse Sørkjosleira forvaltningsplan, Balsfjord kommune

24.02.2022 Høringsuttalelse detaljregulering Laukvikneset, Senja

20.02.2022 Høringsuttalelse til kystsoneplan for Tromsøregionen

10.02.2022 Merknad/klage på vedtak Detaljregulering Lille Rostavatn, Målselv kommune

29.01.2022 Høringsinnspill til dispensasjonssøknader til torskeoppdrett, Kvæfjord kommune

18.01.2022 Leserinnlegg, Vi feirer frivillighetens år 2022!

2.4 Møter, befaringer, arbeidsgrupper*
Møter 2022

Der flere enn koordinator har deltatt fra FNF Troms vil dette være oppgitt. Merket med* der 
koordinator ikke har deltatt, men der nettverket er representert ved styret eller tilsvarende.

Dato Hva Hvem Hvor
10.01 Fagmøte Regionsekretær Naturvernforbundet 

Nord, koordinatorer i FNF Nord-Norge
Teams

13.01 Planleggingsmøte 
Frivillighetens år

Troms Turlag v/ daglig leder Lin 
Einarsdotter

Teams

27.01 Planleggingsmøte webinar 
natursorg og endringsvilje

FNF koordinator Nina Frydenlund Teams

31.01 Faglig veiledning om 
planformål

Eivind Høstmark Borge, rådgiver 
friluftsliv, TFFK

Teams

02.02 Utfordringer for natur i 2022 FNF koordinatorene, fylkessekretærer 
NJFF og NJFF nasjonalt med flere.

Teams

04.02 Møte om kystsoneplan 
Tromsøregionen

Karl Petter Yeoung, fylkessekretær i 
NJFF- Troms

Teams

08.02 Planlegge 
skogbrukslovwebinar

FNF Akershus v/ koordinator Maria 
Tesaker Rundhaug

Teams

08.02 Oppfølging av FÅ22 TFFK v/friluftsrådgiver Eivind Høstmark
Borge og friluftsrådene

Teams

21.02 Briefingmøte innledere til 
webinar om natursorg

FNF koordinator Nina Frydenlund i 
Østfold og innledere Anne-Kari 
Bakkland og Jonas E. Jensen

Teams

01.03 Fagmøte om torskeoppdrett FNF koordinatorene Teams
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02.03 Planleggingsmøte 
skogbrukslovwebinar

FNF Oslo og FNF Akershus 
v/kooridinatorer 

Teams

04.03 Planleggingsmøte 
#sammenpåtur

v/ Tamisha Kindberg, Norsk friluftsliv Teams

07.03 Lage presentasjon til «Leve 
hele livet»- konferanse hos 
Statsforvalter. 

Eivind Høstmark Borge, friluftsrådgiver i 
Troms og Finnmark fylkeskommune

Fylkeshuset i 
Tromsø

10-
11.03

Arbeidsmøte i arealplanarbeid FNF Akershus v/ Maria Tesaker, og 
møte med daglig leder Ole Lilleås. 

Oslo

11.03 #sammenpåtur møte Tonje Refseth, rådgiver Norsk friluftsliv Oslo
15.03 Faglig møte etter kurs i energi 

og miljørett
Tine Larsen, DSA Advokater Teams

18.03 Møte om Turmat fra hele 
verden

Hilde Ovesen 4H Troms og Toril 
Skoglund Ishavskysten friluftsråd

Teams

23.03 Planlegge 
skogbrukslovwebinar x 2

FNF Akershus og FNF Oslo 
v/koordinatorer

Teams

23.03 Folkehelsemøte Hans Erik Lerkelund v/ Norsk friluftsliv 
og Sire Meland Norsk friluftsliv

Teams

01.04 Konsesjonssystemet for 
vindkraft på land- fagmøte

Siren Skråmestø Juliussen (DNT) og FNF 
koordinatorene 

Teams

01.04 Møterekke (7 stk) i prosjektet 
Høringssvar 123- ressursrolle

FNF Akershus v/ Maria Tesaker Teams

07.04 Dialogmøte #sammenpåtur Tamisha Kindberg, Norsk friluftsliv, 
Røde Kors og Eivind Høstmark Borge fra 
TFFK.

Teams

20.04 Skogbrukslovwebinar, 
planlegging

FNF Akershus v/ koordinator Teams

28.04 Strandsonejuss FNF koordinatorene og Holth og Winge Teams
2-5.05 Koordinatorsamling FNF koordinatorer og daglig leder i FNF Møre og 

Romsdal
06.05 Friluftslivets ferdselsårer-

fagmøte
Friluftsrådene og friluftsrådgiver Eivind 
Høstmark Borge 

Teams

06.05 Intervju om erfaringer med 
konsekvensutredning

Annija kristiana Punka, masterstudent 
rettsvitenskap

Teams

25.05 Infomøte nye 
styremedlemmer i FNF Troms

Jann-Oskar Granheim og Øystein 
Normann

Teams

22.06 Planleggingsmøte Friluftslivets 
uke

Organisasjonene i FNF Troms Teams

29.06 Planleggingsmøte seminar 30 
august

Regionsekretær Lars Kufaas i 
Naturvernforbundet Nord-Norge

Teams

16.09 Planlegge Friluftslivssamling Friluftsrådene og friluftsrådgiver Eivind 
Høstmark Borge

Teams

29.11 Intervju om databaser for 
havbruk og havforvaltning

Linn Sollied Madsen, Bouvet.no Teams

29.11 Julemøte Birdlife Troms og 
Nordnorsk botanisk forening

Medlemmer/FNF Troms koordinator Tromsø

08.11 Møte om klima miljø og 
energiplan i Senja (workshop)

*Jann Oskar Granheim, styreleder FNF 
Troms/Midt-Troms naturlag og Alf 

Gibostad
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Brustad vara i FNF Troms og medlem 
Troms turlag

03.11 Møte med fylkesråden for 
kultur, Ronald Værnes-
presentasjon av vårt arbeid. 

Fylkesråden, representanter fra 
fylkeskommunen, friluftsrådene i Troms 
og FNF Finnmark. 

Fylkeshuset 
Tromsø

13.12 Friluftspolitikk -dialogmøte Ishavskysten friluftsråd v/ Tine Marie 
Haglin og MDG Tromsø v/ / Arne 
Wilhelm Theodorsen

Rådhuset 

14.12 Info møte vindkraft i Nord-
Troms

Naturvernforbundet Troms, 
Naturvernforbundet Nordreisa, Nord-
Troms turlag. 

Teams

FNF Troms v/ koordinator og Jann-Oskar Granheim fra Midt-Troms naturlag/styreleder i FNF Troms 
har deltatt i referansegruppe/arbeidsgruppe for forvaltningsplanen for Sørkjosleira naturreservat. 
Vi deltok på en rekke møter i 2022. https://www.statsforvalteren.no/troms-
finnmark/horinger/2022/04/forslag-til-forvaltningsplan-for-sorkjosleira-naturreservat-i-balsfjord-
kommune/ Møtene foregikk i Storsteinnes med representanter fra Statsforvalteren i Troms og 
Finnmark, grunneiere, kommunen og representanter fra Balsfjord Fjordmuseum/ Våtmarkssenter.

Koordinator har deltatt i programkomite for faglig innhold på koordinatorsamling i Møre og Romsdal 
sammen med Nina Frydenlund i FNF Østfold og daglig leder i FNF Nasjonalt Ole Lilleås. 

FNF koordinator har også deltatt på regionale Teams-møter i FNF sammenheng og har også deltatt 
jevnlig på allmøter i FNF nettverket. Det forekommer også en jevn kontakt med nettverket i FNF-
Troms via e-post og telefon som ikke er listet opp. Vi har likevel listet opp en del planleggingsmøter 
av typen som har varighet over 1 time. Koordinator har deltatt på FNF-samlinger og julebord for 
ansatte i forbindelse med samling i Trondheim/Miljødirektoratet. 

2.5 Annen deltakelse*

Arealutfordringer i kommunene v/ Holth og Winge i Jussforum 
Folkemøte om kystsoneplanen i Karlsøy v/ Ingrid Berthinussen
Naturressurslunsj: om norsk skogbrukslovgjeving
Spillet om norsk natur er rigget for nedbygging (rapportlansering og debatt)
Konsekvensutredning v/ Holth og Winge i Forum for juss og areal (fagtilbud)
Webinar: Motorferdsel i norsk natur – hvordan sameksistere med friluftslivet?
Det årlige kurset i energi og miljørett (Sandefjord 2022)
Naturressurslunsj: Landbasert vindkraft: Befolkninga sine preferansar og konsekvensar for 
utbygging i Noreg
Reguleringsplankonferanse 2022 i Tromsø
Barn og unges organiserte friluftsliv. Hva fremmer gode opplevelser og varig deltagelse?
Landskonferansen Friluftsliv Bodø
NATURAVTALEN: HVORDAN SKAPE VERDI UTEN Å GÅ LØS PÅ NATUREN?(Arendalsuka 2022)
«MEDVIRKNING» DEN SISTE GRØNNVASKING? (Arendalsuka 2022)
NATUR I LYKKELAND (Arendalsuka 2022- vi deltok digitalt)
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Friluftsliv - samling for fylkeskommuner og samarbeidspartnere 2022 med Miljødirektoratet i 
Trondheim- årlig (19 oktober 2022). 
Miljø og helsedag 2022 (Web)
Kartlegging av karbonrike arealer og økosystemer (Web)
Naturpanelets rapport om verdier og verdsetting (Web) 
Klima, naturmangfold og arealkonferansen (deltok fysisk som representant for FNF, Oslo)
Kurs: «Den vanskelige samtalen» (JUS- Juristenes utdanningssenter)
Kurs: «Site nytt om fiskeri og havbrukslovgivningen» (JUS- Juristenes utdanninsgssenter)
Kurs: «Legalitetsprinsippet» (JUS: Juristene utdanningssenter)
VÅRKONFERANSEN 2022 (digital) Tema: Kvalitetsreformen Leve hele livet – deltok med 
innlegg: «AKTIVITET OG FELLESSKAP 2022 Frivillighetens år & friluftslivets muligheter v. Eivind 
Høstmark Borge, rådgiver Troms og Finnmark Fylkeskommune og Christine Myrseth, 
fylkeskoordinator FNF Troms»
Frokostseminar: Naturkrise - hva må til?

Interne kurs i IT, regnskap og arbeidsmiljø i regi av FNF Nasjonalt og Skykontoret, Økonomiringen. 

2.6 Informasjon*
FNF Troms i media

FNF Troms eller koordinator har vært omtalt, blitt intervjuet eller fått publisert leserbrev eller 
pressemelding i 37 mediasaker i 2022. Dette er 19 flere ganger enn i korona-året 2021.
Mediarapporten er tilgjengelig i denne nettsaken: https://fnf-nett.no/troms/arsmote-for-forum-for-
natur-og-friluftsliv-troms-2023/

Nettsider

Forum for natur og friluftsliv Troms har egen nettside her: https://fnf-nett.no/troms/

Forum for natur og friluftsliv Nasjonalt her nettside her: https://fnf-nett.no/

Vi publiserte 55 nettsidesaker i 2022 og på vår Høringsradar var det 197 unike brukere i hele Troms 
og Finnmark (har ikke tall for kun Troms). På nettsiden vår legger vi ut informasjon om 
arrangementer, Friluftslivets uke, oversikter over seminarer og møter av relevans for vårt nettverk, vi 
markerte Frivillighetens år blant annet gjennom en julekalender. Vi informerer også om nettressurser 
som for eksempel vår «Lær mer» side med over 100 digitale kurs og webinarer med natur- og 
friluftslivstema. 

Sosiale medier

FNF Troms har en aktiv Facebookside, adresse her: 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064778016290. Vi deler daglig nyhetssaker om både 
våre tilsluttede organisasjoners aktiviteter, forskningsresultater, kampanjer innen natur og friluftsliv,
nyheter om politikk som er relevant for natur- og friluftslivsinteressene og saksinformasjon. Vi har 
også konkurranser via denne i Friluftslivets uke og i år fikk vi over 300 bidrag i vår bildekonkurranse. 
Vår Facebook er en av de største i FNF og har 1.3K likes • 1.4K followers. 
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Vi har også bestilt Roll- ups med informasjon om hva FNF er og med oppdatert logo. Dette til bruk 
når vi har Friluftslivets uke, seminarer og årsmøte. 

3. Organisatorisk*

3.1 Tilsluttede organisasjoner*
Forum for natur og friluftsliv Troms har 14 tilsluttede organisasjoner. 

Troms turlag
Harstad turlag
Naturvernforbundet Troms
Norges jeger- og fiskerforbund Troms
Troms Orienteringskrets
4H Troms
Midt- Troms naturlag
Framtiden i våre hender NORD
Nord-norsk botanisk forening
Nord-Troms Krets av Norges Speiderforbund
KFUK-KFUM-speiderne Troms
Tromsø Casting- og fluefiskeforening
Troms fylkeskystlag
Birdlife avd. Troms

3.2 Årsmøtet*
Årsmøtet ble avholdt i Nordreisa kommune den 22.04.22 og vanlige årsmøtesaker ble behandlet i 
tillegg til at årsmøtet tok stilling til om det var ønskelig med en valgkomite. Etter avstemming ble det 
bestemt at man fortsetter slik praksis at organisasjonene selv innstiller kandidater til styret. På 
årsmøtemiddagen fikk vi også besøk av ordfører i kommunen, Hilde Nyvoll som holdt et foredrag om 
kvenkultur og naturbruk- dette var veldig lærerikt og vi satte stor pris på deltakelsen. 

Det var totalt 14 personer som deltok på årsmøtet inkludert koordinator i FNF Troms Christine 
Myrseth. Det var 5 stemmeberettigede.

4H Troms v/ Hilde Ovesen, Mari Kiil og Emilia Tabi Heidenberg.
NJFF- Troms v/ Karl Petter Yeong og Anders Einung Hansen.
Naturvernforbundet Troms v/ Per Inge Guneriussen og Geir Tomasjord.
Midt-Troms Naturlag v/ Jann Oskar Granheim og Frank Nygård
Troms turlag v/ Alf Brustad, Bodil Bråstad, Sunniva Kråbøl, Britt Johnsen

Protokoll fra årsmøtet finnes her: https://fnf-nett.no/troms/om-oss/arsmote/

3.3 Styret*

Styreleder Jann- Oskar Granheim Midt- Troms naturlag
Styremedlem Anne- Kari Bakkland Troms Orienteringskrets
Styremedlem Hilde Ovesen 4H Troms
Styremedlem Per Inge Guneriussen Naturvernforbundet Troms
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Styremedlem Anders Einung Hansen Norges Jeger -og Fiskerforbund Troms
Styremedlem Øystein Normann Harstad Turlag (Den norske turistforening)
Vara Alf Brustad Troms Turlag ( Den norske turistforening)
Vara Eli Blomseth Troms Orienteringskrets
Vara Svein Gunnar Karlstrøm Framtiden i våre hender Nord
Vara Kjetil Åkra Midt-Troms naturlag

Styret avholdt tre styremøter i 2022. Det var planlagt fire, men grunnet sykdom fikk vi ikke avholdt 
det siste som planlagt like før jul. To styremøter ble avholdt digitalt og et ble avholdt på Storsteinnes 
der vi også fikk lære mer om Sørkjosleira der FNF Troms har deltatt i utarbeidelse av en 
forvaltningsplan for området. 

Styret behandlet 22 styresaker i 2022. Styret har også vært aktive og engasjerte gjennom 
representasjon i møter og utvalg, deltakelse på våre arrangement og vi var som tidligere år et av FNF-
kontorene med høyest deltakelse fra styremedlemmer på regional samling for FNF i Trøndelag og 
nordover der styrene og koordinatorer møtes sammen med representanter fra nasjonale 
organisasjoner. Styret er svært godt fornøyd med nyvalgt styreleder Jann- Oskar Granheim og det 
arbeidet han har gjort. Styreleder og koordinator har gjennom året hatt jevnlige møter digitalt der 
styreleder blir løpende orientert om driften og kan komme med innspill og synspunkter. 

*Styret kan her legge til noe hvis de ønsker om styrets arbeid og funksjon

3.4 Administrasjon*
Koordinator i FNF Troms er Christine Myrseth i 100 % stilling. Kontorplass har vært på NIBIO Holt, 
Holtveien 66, 9016 Tromsø frem til juni da vi flyttet til Eidvegen 666, 9105 Kvaløya. Dette grunnet en 
omorganisering på Holt som medførte at vi ikke kunne få forlenget vår kontrakt (plassmangel). 

3.5 Samarbeid i FNF
Samarbeid mellom administrasjonen innen friluftsliv i Troms og Finnmark fylkeskommune, 
Ishavskysten friluftsråd, Midt-Troms friluftsråd, Midtre-Hålogaland friluftsråd, Nord-Troms friluftsråd, 
FNF Finnmark og Finnmark friluftsråd. I Troms har vi lang tradisjon for dette samarbeidet om 
friluftsfaglige spørsmål og det er en stor styrke for vårt arbeid at vi har et faglig nettverk i fylket som 
vi kan bruke til å jobbe enda bedre sammen for friluftslivet og folkehelse i vår region. Vi benytter 
anledningen til å takke for samarbeidet i året som har gått.

FNF Troms er med i den fylkeskommunale prosjektgruppen knyttet til «Læring i friluft» og 
«Friluftslivets ferdselsårer» og bidrar med perspektiver, informasjon og bidrag fra frivillighetens side. 
Det friluftsfaglige samarbeidet vises også i den årlige friluftslivsamlingen der vi også har et faglig møte 
der administrasjonen deltar. Gjennom året har vi også mulighet til å søke faglige råd i forbindelse med 
friluftsrelevante saker og andre tema. Vi bruker også dette nettverket og samarbeidet til å jobbe med 
bærekraftig besøksforvaltning og folkehelserelevante spørsmål.

FNF koordinator inngår også i et regionalt og nasjonalt faglig samarbeid med de andre FNF-kontorene 
der man kan diskutere faglige problemstillinger, dele gode eksempler og ha kontakt med nasjonale 
fagnettverk av stor nytte. Koordinator sitter alene på kontor, men via digitale hjelpemidler er det 
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enkelt å søke råd om faglige spørsmål som er til nytte for organisasjonene som er tilknyttet nettverket 
i Troms. FNF har også nasjonale eierorganisasjoner som også tilrettelegger for at FNF-koordinatorene 
får ta del i faglige nettverk av relevanse for arbeidet som gjøres i fylkene. 

Forum for natur og friluftsliv Troms har i tillegg til samarbeid med FNF Finnmark om arrangement også 
samarbeidet med FNF Østfold og FNF Oslo og Akershus om digitale seminar. Dette da vi synes det er 
nyttig å bli kjent på tvers av landet og lære av hverandres perspektiver. 

Styret har også et fokus på å legge til rette for de uformelle møtene i samarbeidsnettverket og en 
kultur for å invitere hverandre til arenaer der man kan dele kunnskap, diskutere felles interesser og 
også skape sosiale møteplasser på tvers av organisasjonene. I 2023 vil blant annet arrangører av 
Balsfjorddagene invitere flere med på en lavterskel måte.

4. Økonomi*
Forum for natur og friluftsliv Troms hadde i 2022 høy aktivitet, med utgifter til arrangement og 
reise/deltakelse på seminarer, møter og konferanser av relevans for vårt arbeid. Vi prioriterer også å 
holde årsmøter to år i resten av Troms og to år på rad i Tromsø av nettverkshensyn, men dette koster 
noe mer enn et årsmøte i Tromsø. 

I juni 2022 gikk vår avtale med NIBIO Holt ut som følge av at de selv hadde behov for lokalene vi 
leide- vi måtte derfor av hensyn til oppsigelse med mer ha dobbel husleie i deler av året kombinert 
med at vi nå leier på privat marked til ca en dobling av prisen vi tidligere hadde. Vi arbeider nå med å 
finne en rimeligere løsning for kontorsituasjonen i 2023 og har pr. i dag sagt opp kontoravtalen der vi 
nå er grunnet at dette er for dyrt for vårt budsjett. I tillegg merker også FNF Troms at prisene på for 
eksempel fly og overnatting har økt – noe som merkes godt siden vi må reise for å vareta 
representasjon og kompetanseheving – samt nettverksbygging, men også at vi bor i et langstrakt 
fylke med behov for reise for å møtes. 

Vi hadde 397 000 kr i inntekter og 568 171 kr i utgifter, årsresultatet ble et underskudd på 169 889 
kr, noe som var 37 489 kr mer enn budsjettert bruk av egenkapital/underskudd. Årsaken til at
underskuddet ble høyere enn budsjettert var i stor grad langt høyere utgifter til reise og overnatting-
samt dette med husleie. Vi har en tilfredsstillende egenkapital på 253 933 kr.

Økonomien ansees som vel styrt, men vi må hele tiden jobbe for å bruke midlene vi disponerer på en 
fornuftig måte der vi får mest mulig aktivitet innenfor vårt mandat- og der nettverket kan utvikle seg 
og gi et godt tilbud til sine tilsluttede organisasjoner. 

Arbeidsgiver for ansatte i fylket er FNF nasjonalt, og lønnen og sosiale kostnader betales ut derfra. 
FNF-koordinatorene finansieres gjennom statlig og fylkeskommunal støtte. Den statlige støtten 
dekker i hovedsak lønnskostnadene for koordinatorene, mens de resterende andel (ca. 20 %) og drift 
dekkes av driftstilskuddet fra fylkeskommunen. 

Årsregnskapet for 2022 og revisjonsberetning foreligger. Styret bekrefter at forutsetningen om 
fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et 
rettvist bilde av FNF Troms eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat
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5. Årsrapporten signeres av styrets medlemmer og sittende daglig leder 
(koordinator(er)) 
Tromsø 16.03.2023

Jann- Oskar Granheim   Per Inge Guneriussen  Hilde Ovesen  

Styreleder    Styremedlem   Styremedlem

Øystein Normann   Anne- Kari Bakkland  Anders Einung Hansen

Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem

Christine Myrseth

Koordinator/daglig leder. 


